das atividades da Vila Olímpica Félix Mielli Venerando e do Projeto SLS foi 
significativa. O contrato nº 024/2017, Aditivo nº 004/2020, firmado por meio de 
edital junto à Secretaria Municipal de Esportes do Rio de Janeiro, garantiu 
repasse mensal de R$ 112.010,61 (cento e doze mil, dez reais e sessenta e 
um centavos), destinado à execução ao longo de 2022, com duração total de 
60 meses e início em dezembro de 2017.

Além disso, o Projeto SLS – Super Crown Final World Championship, 
realizado com apoio do Ministério dos Esportes do Governo Federal,